2020年5月21日

各  位

会 社 名  三井金属エンジニアリング株式会社

代表者名  代表取締役社長        青 木 一 彦

（コード番号 1737 東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部経理部長  伊 藤 直 之

（TEL  03-5610-7833）

親会社名  三 井 金 属 鉱 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長          西 田 計 治

（コード番号 5706 東証第一部）

2020年3月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020年2月7日に公表いたしました2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の通期連結業績

予想値と、本日公表いたしました実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2020年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2019年4月１日～2020年3月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 21,300 10 100 60 4.70

実  績  値 （Ｂ） 21,022 156 261 170 13.36

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △278 146 161 110

増  減  率 （％） △1.3 1,460.0 161.0 183.3

（ご参考）前期実績

（2019年3月期）
32,457 2,203 2,296 1,590 124.52

２．差異の理由

 売上高につきましては、前回発表予想から、1.3％減と若干の減収となりました。

一方、損益面では、工事原価削減、ならびに、販売費及び一般管理費の削減を、一層押し進めた結果、

営業利益、経常利益、および、親会社株主に帰属する当期純利益ともに増加となりました。

以 上